
CALENDARI D’EXÀMENS 
DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE – PRIMER SEMESTRE 

CURS 2025-2026 

K120 Calendari d’exàmens 
Aprovats per la Comissió d’Estudis de la FDET en la sessió de 15 de juliol de 2025, modificats en la sessió de 28 de juliol de 2025 i en la sessió de 24 d’octubre de 2025 

Darrera actualització 14.10.2025 

DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE 
SETMANA 9 – PRIMER SEMESTRE 

 
HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 9 3 de novembre 4 de novembre 5 de novembre 6 de novembre 7 de novembre 

9.00 – 11.30 

101818 
DRET ADMINISTRATIU II 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101817 
DRET PENAL. 

DELICTES ECONÒMICS 
I SOCIALS 

 
-1.02 FDET 
3.02 EP1 

101300 
FONAMENTS DE GESTIÓ 

D’EMPRESES 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101809 
DRET PENAL. PART 

GENERAL I DELICTES 
CONTRA LES PERSONES 

 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 
  0.36 FDET 

101802 
DRET 

CONSTITUCIONAL 
I 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101316 
COMPTABILITAT 

DE COSTOS 
 

0.01 EP2 
0.02 EP2 
0.03 EP2 

12.00 – 14.30 

101800 
TEORIA DEL DRET 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

101812 
DRET D’OBLIGACIONS I 

CONTRACTES 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101320 
DIRECCIÓ ESTRATÈGICA 

 
1.08 EP1 
1.09 EP1 

101825 
DRET TRIBUTARI. PART 

ESPECIAL 
 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101819 
DRET PROCESSAL PENAL 

 
3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

15.00 – 17.30 

101313 
ECONOMIA II 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 
 0.36 FDET 

101318 
MATEMÀTIQUES DE 
LES OPERACIONS 

FINANCERES (TARDA) 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101314 
ESTADÍSTICA AVANÇADA 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101310 
DIRECCIÓ DE MÀRQUETING 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101810 
DRET ADMINISTRATIU I 

 
-1.04 FDET 

18.00 – 20.30 

101820 
DRET 

MERCANTIL I 
 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 

101302 
HISTÒRIA 

ECONÒMICA 
(TARDA) 
 
3.02 EP1 
3.03 EP1 

101301 
FONAMENTS DE 
COMPTABILITAT 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101811 
DRET 

INTERNACIONAL 
PÚBLIC 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101811 
DRET 

INTERNACIONAL 
PÚBLIC 

 
English 

0.35 FDET 

101321 
CONTROL DE 

GESTIÓ I 
PRESSUPOSTARI 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101303 
MATEMATIQUES 
EMPRESARIALS 

 
3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

101801 
DRET ROMÀ I LA 

SEVA RECEPCIÓ A 
EUROPA 

 
 0.36 FDET 

101323 
ECONOMIA 

ESPANYOLA I 
MUNDIAL 

 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r Assignatures de 4t Assignatures de 5è 
FDET: Fac. de Dret, Eco. i Turisme EP1: Edifici polivalent 1 EP2: Edifici polivalent 2   

 



CALENDARI D’EXÀMENS 
DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE – PRIMER SEMESTRE 

CURS 2025-2026 

K120 Calendari d’exàmens 
Aprovats per la Comissió d’Estudis de la FDET en la sessió de 15 de juliol de 2025, modificats en la sessió de 28 de juliol de 2025 i en la sessió de 24 d’octubre de 2025 

Darrera actualització 14.10.2025 

DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE 
SETMANA 16 – PRIMER SEMESTRE 

 
Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r Assignatures de 4t Assignatures de 5è 
FDET: Fac. de Dret, Eco. i Turisme EP1: Edifici polivalent 1 EP2: Edifici polivalent 2   

DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE 
SETMANA 17 – PRIMER SEMESTRE 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 16 5 de gener 6 de gener 7 de gener 8 de gener 9 de gener 

9.00 – 11.30 

FESTIU FESTIU 

101802 
DRET CONSTITUCIONAL I 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

101321 
CONTROL DE GESTIÓ  I 

PRESSUPOSTARI 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101801 
DRET ROMÀ I LA SEVA RECEPCIÓ A 

EUROPA 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

12.00 – 14.30 

101825 
DRET TRIBUTARI 
PART ESPECIAL 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101816 
DRET DEL TREBALL I DE LA 

SEGURETAT SOCIAL 
 

Aules:  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 

101323 
ECONOMIA ESPANYOLA I MUNDIAL 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

15.00 – 17.30 

101316 
COMPTABILITAT DE COSTOS 

 
Aules: 

-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.36 FDET 

101314 
ESTADÍSTICA AVANÇADA 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101811 
DRET 

INTERNACIONAL 
PÚBLIC 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101811 
INTERNATIONAL 

PUBLIC LAW 
English Group 

 
Aules: 

0.36 FDET 

18.00 – 20.30 

101818 
DRET ADMINISTRATIU II 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101301 
FONAMENTS DE COMPTABILITAT 

 
Aules:  

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

 



CALENDARI D’EXÀMENS 
DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE – PRIMER SEMESTRE 

CURS 2025-2026 

K120 Calendari d’exàmens 
Aprovats per la Comissió d’Estudis de la FDET en la sessió de 15 de juliol de 2025, modificats en la sessió de 28 de juliol de 2025 i en la sessió de 24 d’octubre de 2025 

Darrera actualització 14.10.2025 

 
HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 17 12 de gener 13 de gener 14 de gener 15 de gener 16 de gener 

9.00 – 11.30 

101839 
INTRODUCCIÓ AL DRET CIVIL. 

DRET DE LA PERSONA 
 

Aules 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.36 FDET 

101810 
DRET ADMINISTRATIU I 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 
0.36 FDET 

101800 
TEORIA DEL  DRET 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

DRET MERCANTIL I 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

101320 
DIRECCIÓ ESTRATÈGICA 

 
Aules 

3.02 EP1 

12.00 – 14.30  

101300 
FONAMENTS DE GESTIÓ 

D’EMPRESES 
 

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  
3.02 EP1 

101824 
DRET INTERNACIONAL 

PRIVAT 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 
 0.35 FDET 

101313 
ECONOMIA II  

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

101812 
DRET D’OBLIGACIONS I 

CONTRACTES  
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

15.00 – 17.30 

101809 
DRET PENAL. PART GENERAL I 

DELICTES CONTRA LES 
PERSONES 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.36 FDET 

101318 
MATEMÀTIQUES DE LES 

OPERACIONS FINANCERES 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

101817 
DRET PENAL. DELICTES 
ECONÒMICS I SOCIALS  

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

101302 
HISTÒRIA ECONÒMICA 

Aules 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

18.00 – 20.30 

101303 
MATEMÀTIQUES 
EMPRESARIALS 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101819 
DRET PROCESSAL PENAL 

 
Aules:  

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101310 
DIRECCIÓ DE MÀRQUETING 

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

101816 
DRET DEL TREBALL I DE LA 

SEGURETAT SOCIAL  
 

Aules:  
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

20.30 - 21.00     

 
Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r Assignatures de 4t Assignatures de 5è 
FDET: Fac. de Dret, Eco. i Turisme EP1: Edifici polivalent 1 EP2: Edifici polivalent 2   

  



CALENDARI D’EXÀMENS 
DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE – PRIMER SEMESTRE 

CURS 2025-2026 

K120 Calendari d’exàmens 
Aprovats per la Comissió d’Estudis de la FDET en la sessió de 15 de juliol de 2025, modificats en la sessió de 28 de juliol de 2025 i en la sessió de 24 d’octubre de 2025 

Darrera actualització 14.10.2025 

DOBLE TITULACIÓ EN DRET I ADE 
SETMANA 19 – PRIMER SEMESTRE 

 
HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 19 26 de gener 27 de gener 28 de gener 29 de gener 30 de gener 

9.00 – 11.30 

10316 
COMPTABILITAT 

 DE COSTOS 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 

101313 
ECONOMIA II 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 

101323 
ECONOMIA ESPANYOLA I 

MUNDIAL 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101819 
DRET 

PROCESSAL 
PENAL 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101318 
MAT. DE LES 
OPERACIONS 
FINANCERES 

 
Aules: 

0.01 EP1 
0.02 EP1 

101801 
DRET ROMÀ I LA SEVA 
RECEPCIÓ A EUROPA 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

12.00 – 14.30 

101321 
CONTROL DE GESTIÓ I 

PRESSUPOSTARI 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101824 
DRET INTERNACIONAL 

PRIVAT 
 

Aules: 
-1.04 FDET 
-1.03 FDET 

101812 
DRET D’OBLIGACIONS I 

CONTRACTES 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

101820 
DRET MERCANTIL I 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

15.00 – 17.30 

101802 
DRET CONSTITUCIONAL I 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101817 
DRET PENAL. 

DELICTES 
ECONÒMICS 
I SOCIALS 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101811 
DRET INTER. 

PÚBLIC 
3.02 EP1 

101825 
DRET 

TRIBUTARI 
PART ESPECIAL 

 
Aula: 

3.02 EP1 

101300 
FONAMENTS 

DE 
GESTIÓ 

D’EMPRESES 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 

101303 
MATEMÀTIQUES 
EMPRESARIALS 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101800 
TEORIA DEL DRET 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

INTER. 
PUBLIC LAW 

English Group 
 

0.35 FDET 

18.00 – 20.30  

101301 
FONAMENTS 

DE COMPTABILITAT 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101839 
INTRODUCCIÓ AL DRET CIVIL. 

DRET DE LA PERSONA 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101808 
DRET ECLESIÀSTIC DE 

L’ESTAT 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101314 
ESTADÍSTICA AVANÇADA 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 

 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r Assignatures de 4t Assignatures de 5è 
FDET: Fac. de Dret, Eco. i Turisme EP1: Edifici polivalent 1 EP2: Edifici polivalent 2   

 


